Наименование организации -плательщика
юр. адрес, ОГРН, ИНН/КПП

___________________________________________________________

Исх. № ________________

от «__» __________ 20__ г.

Генеральному директору

ООО «ОБИТ»

Гуку А.А.

Гарантийное письмо

Настоящим ООО «_______________» в лице Генерального директора

_______________________ обязуется оплатить имеющуюся задолженность

перед ООО «ОБИТ» по Договору №_________ от __.__.20__ г. в размере ______

(____________________) рублей не позднее __.__.20__ г . (не более двух недель

от даты письма).

С уважением,

Генеральный директор
_________________(Ф.И.О.)

м.п.